ORDIN DE PLATĂ Nr. 167 DATA EMITERII 2 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 666-22 LEI Doua mii sase sute saizeci si sase lei  22 bani

PLĂTITOR: (R) POLISANO PRIM S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD13ML000000002251717936

1005600003425

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA(R) Centrul pentru achizitii publice in sanatate